
UCHWAŁA NR VIII/64/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Bobrowice do Lubuskiej Rybackiej Lokalnej 
Grupy Działania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Bobrowice do Lubuskiej Rybackiej Lokalnej Grupy 
Działania z zastrzeżeniem realizacji w latach 2014-2020 jedynie strategii przygotowanej w oparciu o 
Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” (PO RYBY 2014-2020) współfinansowany ze środków 
finansowych Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego na lata 2014-2020.

§ 2. Gminę Bobrowice w Stowarzyszeniu reprezentować będzie Marek Babul - Wójt Gminy 
Bobrowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: D2F4129A-06F8-4E8B-B718-C83111DFF09B. Podpisany Strona 1




